
Образец за жалба  

Референтен број  

Цело име и презиме 

(незадолжително) 

 Сакам да ја вложам 
мојата жалба анонимно. 

 Барам да не се објавува 
мојот идентитет без моја 
согласност. 

 

 

 

 

Информации за контакт: 

Ве молиме означете како 

сакате да бидете контактирани 

(електронска пошта, телефон, 

пошта). 

*доколку не наведете контакт, 

нема да можеме да Ви 

одговориме 

 По пошта:  Ве молиме наведете ја адресата:  
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

___________ 

 По телефон: ___________________________________________________ 

 По електронска пошта 

Јазик на комуникација кој го 

претпочитам 
 Македонски 

 Албански 

 Друго: ____________________ 

Пол  Женски 

 Машки  

 Друго 

 

Опис на случајот кој довел до жалбата  Што се случило? Каде се случило? Кому му се случило? Каков е резултатот од 

проблемот? 

 

Датум на случката / жалбата  

  Еднократна случка / жалба (датум ________________) 

 Се случило повеќе од еднаш (колку пати? ______) 

 Во тек (тековно се соочувам со проблемот) 

 

Што би сакале да се направи?  

 

 

 

 

Потпис: _______________________________ 

Датум: _______________________________ 

 

Ве молам вратете го овој образец до: 

До: Тања Томиќ, експертка за социјални работи  

Електронска пошта: tanja.tomic@finance.gov.mk 
Или по пошта: 

Проект за енергетска ефикасност на јавниот сектор 
Министерство за финансии 

Ул. Даме Груев 12, 1000 Скопје, Р. С Македонија 


